- İnalçık, H. (1985). Osmanlı Arşivlerinin Türk ve Dünya Tarihi İçin Önemi. *Osmanlı Arşivleri ve Osmanlı Araştırmaları Sempozyumu* (s. 39-45). Ankara: Türk-Arap İlişkileri İncelemeleri Yayınları: 1.
- İSAM. (2010). *İstanbul Kadı Sicilleri, Eyüb Mahkemesi (Havâss-ı Refîâ) 90 Numaralı Sicil (H. 1090/M. 1679-1680)*. İstanbul: İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM).
- İSAM. (2010). *İstanbul Kadı Sicilleri, İstanbul Mahkemesi, 3 Numaralı Sicil (H. 1027/M. 1618)*. İstanbul: İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM).
- İSAM. (2010). *İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi, 17 Numaralı Sicil (H. 956-963/M. 1549-1556)*. İstanbul: İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM).
- İSAM. (2010). *İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi, 26 Numaralı Sicil (H. 970-971/M. 1562-1563)*. İstanbul: İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM).
- İSAM. (2010). *İstanbul Kadı Sicilleri, Üsküdar Mahkemesi, 5 Numaralı Sicil (H. 930-936/M. 1524-1530)*. İstanbul: İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM).
- İSAM. (2011). *İstanbul Kadı Sicilleri, Eyüb Mahkemesi (Havâss-ı Refîâ) 19 Numaralı Sicil (H. 1028-1030 / M. 1619-1620)*. İstanbul: İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM).
- İSAM. (2011). *İstanbul Kadı Sicilleri, Eyüb Mahkemesi (Havâss-ı Refîâ) 74 Numaralı Sicil (H. 1072/M. 1661-16612)*. İstanbul: İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM).

^{†††} Yereli, Ahmet Burçin, Köktaş, Altuğ Murat, Selçuk, Işıl Şirin, *Osmanlı İmparatorluğu'nda Gelir Dağılımı ve Göreli Yoksulluk: Sorgun Kazası 19. Yüzyıl Temettüat Defterleri Üzerine Bir İnceleme* (Yayın Aşamasında).

- Kallek, C. (2002).